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Protokół nr 03/2010 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
Z dnia 19 i 21 stycznia 2010 roku 

 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 19 stycznia 2010 roku              
o godzinie 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono  o 
godzinie 10.30.   
         
Ad 1 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak powitał zebranych i stwierdził quorum (lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przedstawił następujący porządek obrad 
posiedzenia w dniu : 19 stycznia  2010 rok 

1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: zmiany uchwały nr 162/09 Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 29 października 2009 r. w sprawie określenia zasad sporządzania 
informacji do obliczenia wydatków Powiatu Wałbrzyskiego na wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

4. Zakończenie posiedzenia 

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przyjął proponowany porządek obrad. 
 
Ad 3 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
Powiatu w s sprawie zmiany uchwały nr 162/09 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 
października 2009 r. w sprawie określenia zasad sporządzania informacji do obliczenia 
wydatków Powiatu Wałbrzyskiego na wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski. 
W uzasadnieniu podała: 
W związku z wejściem w życie z dniem 15 stycznia 2010 roku rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 roku w sprawie sposobu opracowania 
sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Dz. U. nr 6, poz.35)oraz koniecznością przeprowadzenia analizy, o której mowa w art. 30a 
ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r nr 97, 
poz.674, z póź. zm.) koniecznym jest dostosowanie treści uchwały nr 162/09 Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 października 2009 roku w sprawie określenia zasad 
sporządzania informacji do obliczenia wydatków Powiatu wałbrzyskiego na wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Wałbrzyski, w roku 2009 do obowiązujących przepisów prawa 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
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Ad 4 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak po wyczerpaniu porządku obrad zakończył 
posiedzenie Zarządu na dzień 19 stycznia 2010 roku 
 
Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 21 stycznia 2010 roku 
 
Ad 1 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak powitał zebranych i stwierdził quorum (lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przedstawił następujący porządek obrad 
posiedzenia w dniu : 21 stycznia  2010 rok 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu nr 02/10 z dnia 13,14,15 stycznia 2010 roku 
4. Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Powiatu Wałbrzyskiego” Panu Ignacemu 

Sarneckiemu 
Referuje Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński 

5. Wniosek o nadanie tytułu „zasłużony dla Powiatu Wałbrzyskiego” Panu Henrykowi 
Chojnackiemu  

                           Referuje Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński 
6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii zaliczenia 

dotychczasowych odcinków dróg powiatowych:3430D oraz 3401D do kategorii dróg 
gminnych  
Referuje Naczelnika Wydziału ID Pani Barbara Świątek   

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie pozbawienia kategorii oraz wyłączenia 
z użytkowania części drogi gminnej położonej w obrębie Szczawno Zdrój 
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 385/4 oraz działki 385/5                                          
Referuje Naczelnika Wydziału ID Pani Barbara Świątek   

8. Wniosek w sprawie przedłużenia zawartych umów o udostępnienie powierzchni pod 
ekspozycję 2 automatów vendingowych we wskazanym miejscu na parterze holu 
głównego w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 
Referuje Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska Zibrow 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego w 2010 roku oraz ustalenia wykazu specjalności 
kształcenia nauczycieli dofinansowanych w 2010 roku. 

                           Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  
10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie organizacji opiniowania wniosków o 

przyznanie świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z 
opieki zdrowotnej, zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Wałbrzyski 

                           Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  
11. Wniosek w sprawie przyznania środków dla Wałbrzyskiego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego na zakup pomocy dydaktycznych dla Ośrodka 
Egzaminacyjnego do przeprowadzenia egzaminu praktycznego w zawodzie technik 
mechatronik. 

                           Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  
12. Wniosek w sprawie dofinansowania IX Edycji Międzyszkolnego Konkursu 

Recytatorskiego „Romantyczna Dusza” 
                            Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

13. Sprawozdanie z funkcjonowania systemu zarządzania jakością wg normy PN-EN 
9001:2001 w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu  w okresie od 15 czerwca do 
31 grudnia 2009 roku 
Referuje Pełnomocnik ds. Jakości Pani Barbara Kurasińska   
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14. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień Kierownikom 
Jednostek Budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych wydatków na 
2010 rok 
Referuje: Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 

15. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 
Referuje: Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 

16. Sprawy różne 
17. Zakończenie posiedzenia Zarządu. 

Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek poprosiła Zarząd o wprowadzenie do porządku 
obrad: projektu Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru na wolne 
stanowisko dyrektora Domu Małego Dziecka w Wałbrzychu, projektu Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko dyrektora Domu 
Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle- punkty otrzymują nr 16 i 17. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, przyjął  porządek obrad wraz z zaproponowanymi 
zmianami. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 

Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, przyjął protokół nr  02/10 z dnia 13,14,15 stycznia 
2010 roku 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 4 
Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński przedstawił wniosek o nadanie 
tytułu „Zasłużony dla Powiatu Wałbrzyskiego” Panu Ignacemu Sarneckiemu oraz 
przedstawił uzasadnienie: min. był założycielem Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego na ziemi wałbrzyskiej, jako pierwszy w Polsce prowadził naukę 
pływania dla osób niewidomych. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony wniosek. 
 
Ad 5 
Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński przedstawił wniosek o nadanie 
tytułu „Zasłużony dla Powiatu Wałbrzyskiego” Panu Henrykowi Chojnackiemu. 
oraz przedstawił uzasadnienie: nadanie tytułu będzie stanowić uhonorowanie 
długoletniej działalności w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród 
mieszkańców naszego regionu. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony wniosek. 
 
Ad 6 
Naczelnika Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wydania opinii zaliczenia 
dotychczasowych odcinków dróg powiatowych:3430D oraz 3401D do kategorii dróg 
gminnych  
W uzasadnieniu podała: 



4 
 

W związku z deklaracją Gminy Wałbrzych, w sprawie zmiany kategorii dróg z 
powiatowych na gminne: ul. Bolesława Chrobrego (odc. dr jednokierunkowy) oraz 
części drogi powiatowej nr 3401D ul. Limanowskiego (działka nr 438/5 obręb 
Śródmieście 27).  
Stosownie do art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1995r o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2007r.,Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) zaliczenie do kategorii 
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. Pozbawienie drogi jej kategorii dokonuje się w trybie 
właściwym do zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 7 
Naczelnika Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie pozbawienia kategorii oraz wyłączenia z 
użytkowania części drogi gminnej położonej w obrębie Szczawno Zdrój oznaczonych 
w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 385/4 oraz działki 385/5                                           
W uzasadnieniu podała: 
Zastępca Burmistrza Szczawno - Zdrój pismem nr ZI/7224/692/08 z dnia 
25.08..2008r wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z prośbą o 
wydanie opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi oraz wyłączenia z użytkowania 
części drogi gminnej położonej w miejscowości Szczawno – Zdrój. 
Zgodnie z wymogami określonymi w art. 7 ust. 2 i 3  i art. 10 ust. 1,2 ustawy z dnia 
21 marca 1985r o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 19 poz. 
115 z póżn. zm.) pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii jest możliwe w sytuacji 
jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii i wymaga zasięgnięcia opinii 
m.in. zarządów sąsiednich powiatów. 
Wnioskowana zmiana nie wymusza dokonania żadnych zmian w dotychczasowym 
przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu wałbrzyskiego w ramach 
zachowania spójności sieci. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 8 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska Zibrow przedstawiła wniosek 
w sprawie przedłużenia zawartych umów o udostępnienie powierzchni pod 
ekspozycję 2 automatów vendingowych we wskazanym miejscu na parterze holu 
głównego w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz przedstawiła 
prośbę firmy Golvending w sprawie obniżenia opłat miesięcznych dla: automatu do 
kawy z kwoty 80 zł brutto na 60 zł brutto oraz automatu do napoi z 60 zł brutto na 40 
zł brutto tłumacząc to spadkiem obrotów w 2009 roku. 
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Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o wyrażeniu zgody w sprawie 
przedłużenia zawartych umów o udostępnienie powierzchni pod ekspozycję 2 
automatów vendingowych oraz zwrócił uwagę na potrzeby klientów  posiadania tego 
typu automatów szczególnie przy Wydziale Komunikacji postawił wniosek o 
wyrażenie zgody na obniżenie opłat miesięcznych za automaty: do kawy i napoi. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, wyraził zgodę na przedłużenie zawartych umów o 
udostępnienie powierzchni pod ekspozycję 2 automatów vendingowych we 
wskazanym miejscu na parterze holu głównego w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu oraz wyraził zgodę na obniżenie kwoty na automat do kawy z kwoty 80 
zł brutto na 60 zł brutto oraz na automat do napoi z 60 zł brutto na 40 zł brutto 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła propozycje  projektu 
Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego w 2010 roku oraz ustalenia wykazu 
specjalności kształcenia nauczycieli dofinansowanych w 2010 roku 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, postanowił skierować projekt do 
reprezentatywnych Związków Zawodowych celem uzyskania ich opinii. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 10 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie opiniowania wniosków o przyznanie 
świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki 
zdrowotnej, zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Wałbrzyski 
W uzasadnieniu podała: 
W związku z uchwałą Nr XXXV/56/09 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 
października 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/51/07 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie określenia rodzajów, warunków 
oraz sposobu przyznawania świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej, zatrudnionych w szkołach, dla których organem  
prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski, zaistniała konieczność wprowadzenia zmian 
we wniosku o przyznanie ww. świadczeń 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
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Ad 11 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
przyznania środków dla Wałbrzyskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego i 
Praktycznego na zakup pomocy dydaktycznych dla Ośrodka Egzaminacyjnego do 
przeprowadzenia egzaminu praktycznego w zawodzie technik mechatronik. 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek zwróciła uwagę na potrzebę w nowych 
wnioskach o zwiększenie planu finansowego, składania wniosków wielowariantowych 
zawierających cele, wskaźniki i mierniki. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o wyrażeniu zgody na 
zwiększenie planu finansowego o kwotę 15 000 zł. na 6 stanowisk egzaminacyjnych  
oraz zobowiązaniu Naczelnika WS do poinformowania dyrektorów jednostek o 
konieczności składania wniosków wielowariantowych zawierających cele, wskaźniki i 
mierniki w przypadku wniosków o zwiększenie planu finansowego. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego 
o kwotę 15 000 zł. na 6 stanowisk egzaminacyjnych  oraz zobowiązał Naczelnika WS 
do poinformowania dyrektorów jednostek o konieczności składania wniosków 
wielowariantowych zawierających cele, wskaźniki i mierniki w przypadku wniosków o 
zwiększenie planu finansowego 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 12 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
dofinansowania IX Edycji Międzyszkolnego Konkursu Recytatorskiego „Romantyczna 
Dusza” 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wyraził zgodę na dofinansowanie IX Edycji 
Międzyszkolnego Konkursu Recytatorskiego „Romantyczna Dusza”w kwocie 400 zł z 
działu 801, rozdział 80195 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 13 
Pełnomocnik ds. Jakości Pani Barbara Kurasińska przedstawiła  Sprawozdanie z 
funkcjonowania systemu zarządzania jakością wg normy PN-EN 9001:2001 w 
Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu  w okresie od 15 czerwca do 31 grudnia 2009 
roku. Omówiła min. wyniki przeprowadzonych auditów, wyniki kontroli, wyniki badań 
satysfakcji i zadowolenia klienta, analizę wskaźników służących do monitorowania 
procesów, analizę podjętych działań korygujących i zapobiegawczych.  Zwróciła 
również uwagę na nowelizację ustawy o finansach publicznych, która przewiduje 
wprowadzenie kontroli zarządczej w roku 2010 co winno być powiązane z systemem 
zarządzania jakością. 
Zarząd przyjął przedstawione sprawozdanie z funkcjonowania systemu zarządzania 
jakością oraz informację o nowelizacji ustawy o finansach publicznych, która 
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przewiduje wprowadzenie kontroli zarządczej w roku 2010 i konieczności  powiązania 
jej  z systemem zarządzania jakością. 
 
Ad 14 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie przekazania uprawnień Kierownikom Jednostek 
Budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych wydatków na 2010 rok 
W uzasadnieniu podała: 
Zgodnie z § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej na 2010 rok Powiatu Wałbrzyskiego             
Nr XXXVII/68/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku, Zarząd Powiatu otrzymał 
upoważnienie do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących oraz przeniesień w planie 
dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 15 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 
W uzasadnieniu omówiła: 
Wydatki :                                                                                                                       
61.750 zł  Dział 710 rozdział  71015                                                                                
Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dokonuje 
się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki. Zmiany dotyczą 
uzupełnienia planu wynagrodzeń oraz zabezpieczenia środków na wypłatę nagród 
jubileuszowych długoletnim pracownikom.                                                                    
305.536 zł Dział 754 rozdział  75411                                                                            
Na podstawie wniosku Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki. Zmiany wynikają          
z dostosowania planu  do limitu przyznanego przez Komendanta Wojewódzkiego  
PSP we Wrocławiu.                                                                                                 
1.854 zł Dział 852 rozdział 85201                                                                                    
Na podstawie wniosku Domu Dziecka „Catharina” dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki.  
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 16 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu  
W sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko dyrektora Domu Małego Dziecka 
w Wałbrzychu. 
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W uzasadnieniu podała: Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego Uchwałą nr 60/09 z dnia 30 kwietnia 
2009 roku powierzył pełnienie obowiązków dyrektora Domu Małego Dziecka w Wałbrzychu, 
do czasu rozstrzygnięcia procedury konkursowej na wakujące stanowisko dyrektora Domu 
Małego Dziecka w Wałbrzychu. Niniejsza Uchwała projektuje obsadę wakującego 
stanowiska w drodze rozstrzygnięcia konkursowego stąd też wynika konieczność jej podjęcia 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 17 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu  
W sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko dyrektora Domu Dziecka „Catharina” w 
Nowym Siodle. 
W uzasadnieniu podała: Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego powierzył pełnienie obowiązków 
dyrektora Domu Dziecka „Catharina” Dyrektorowi Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w 
Nowym Siodle. Konkursy na to stanowisko były ogłaszane, jednak nie udało się dotychczas 
wyłonić dyrektora tej placówki opiekuńczo- wychowawczej. Uchwała  niniejsza ponownie 
umożliwi ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora tej jednostki. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 18 
Sprawy różne  

1. Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek poinformowała Zarząd o sytuacji na ul. 
Piłsudskiego i zalegającym tam śniegu, oraz poinformowała o utrudnieniach 
związanych z parkowaniem na ulicy samochodów osobowych, co skutkuje 
niemożnością oczyszczenia ulicy ze  śniegu przez pług. 
Zarząd informację przyjął. 

 
Ad 19 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak po wyczerpaniu porządku obrad zakończył 
posiedzenie Zarządu 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .……………………                  

Edward Podgórski                           …………………….. 

Monika Wybraniec                           …………………….. 

   Protokołowała: 

    Justyna Marszałek               ………………..                    
 

 


